中医院工会〔2023〕3号

、

度

绍兴市中医院工会委员会关于公布

“三八”国际妇女节爱心义卖

作品评奖结果的通知
各工会小组：
在全院广大女职工的积极参与下，根据绍兴市中医院“三八”妇女节爱心义卖活动方案，经职工现场测评及评委综合评定，现将获奖结果公布如下：
一等奖（2名）
院感科  何月利    作品《焦糖糯米船》等
检验科  王  琴    作品《莓冰淇淋/草莓酱》
二等奖（5名）
医务科  赵莹、罗曼、王玉萍    作品《手串》
门诊办  张秀红    作品《湿疹膏、香膏、肥皂》
血透室  郦颖芬    作品《珍珠手琏手机挂件钥匙扣》

医保办  王伟云    作品《绿豆冰糕》
西药剂  陈  越    作品《抹茶熔岩塔》

三等奖（8名）
中内科  寿越敏    作品《精油唇膏》

十二区  林  红、赵雄碧、朱雅芳    作品《薄荷膏》

十三区  陈  宴    作品《发钗》

ICU单元 章锡飞    作品《蔓越莓饼干》

十三区  石婷婷    作品《玛格丽特曲奇饼》

中药剂  许银银    作品《春之花》

皮肤科  孙  婧    作品《肉松小贝、面包》

ICU单元 谢铭等    作品《素描》
绍兴市中医院工会委员会

                         2023年4月25日

  绍兴市中医院党政综合办公室               2023年4月25日印发